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§ 19 

Nämndens frågor och information från förvaltningen 

 

Ordföranden Lars Jilmstad (M) berättade att gruppledarna kommit överens om att de svar 

på nämndens muntligt ställda frågor som förvaltningen lämnar via e-post till nämnden ska 

redovisas i en bilaga till nämndens protokoll. De svar som har lämnats sedan den 1 juni i 

år redovisas i bilaga 1. 

 

Ordföranden informerade vidare om den företagsmässa som hålls den 17 oktober, och 

föreslog att nämndens näringslivsråd får i uppdrag att delta vid mässan. Ordföranden 

föreslog vidare att hela nämnden får i uppdrag att delta vid den planeringsdag om nästa 

års verksamhetsplan som förvaltningen anordnar den 22 oktober. 

 

Beslut 

1. Nämnden uppdrar åt näringslivsrådet att delta vid företagsmässan den 17 oktober. 

2. Nämnden uppdrar åt ledamöter och ersättare att delta vid planeringsdagen om nästa 

års verksamhetsplan den 22 oktober.  

 

 

Stadsdelsdirektören rapporterade från dagens invigning av barnens OS på Farsta idrotts-

plats, och från den mässa för goda exempel som också genomfördes idag. Ordföranden 

påminde om Brå-dagen som anordnas på Farsta torg nu på lördag. 

 

 

Följande skrivelser lämnades in. 

 

Ökad tillgång till hälso- och sjukvård för personer med försörjningsstöd (bilaga 2) 

Mariana Moreira Duarte m fl (MP) med instämmande av Lars Bäck (V) 

 

Försörjning för de personer som tidigare fått försörjningsstöd (bilaga 3) 

Lars Bäck (V) med instämmande av Mariana Moreira Duarte m fl (MP)  

 

Fråga om ärendet vid nämndsammanträdet den 13 juni 2013 om ändrad bemanning 

avseende driften av Veckobo vård- och omsorgsboende (bilaga 4) 

Lars Bäck (V) 

 

Beslut 

Nämnden uppdrar åt förvaltningen att bereda skrivelserna till ett kommande 

sammanträde.  

 

 

Lars Bäck överlämnade även en skrivelse till stadsdelsnämndens majoritet (bilaga 5). 
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Ledamoten Lisbeth Crabo Ljungman (M) efterlyste ett svar på den skrivelse om bristande 

snöröjning som nämnden skickade till trafik- och renhållningsnämnden tidigt i våras. 

Förvaltningen lovade undersöka saken och återkomma. 

 

Ledamoten Karin Lekberg (S) tog upp en fråga som hon ställt tidigare, om vad som sker 

på kulturområdet och vilka visioner som finns om vad som ska ske framöver. Hon 

kopplade samman den frågan med en mycket kreativ diskussion som nämnden tidigare 

hade med fastighetsägaren Atrium Ljungberg i anslutning till arbetet med Tyngdpunkt 

Farsta. Efter denna spännande diskussion har ingenting hörts, och Karin undrade hur 

frågan kan återföras till nämnden. Stadsdelsdirektören lovade återkomma i frågan. 

 

Ersättaren och nyblivna mamman Laura Roselli (V) tackade för de blommor hon fått av 

nämnden.  

 

 

 


